
Pořad bohoslužeb od  19. 5.  do  26. 5. 2024 
 

 

Neděle 19. května 

Slavnost Seslání  

Ducha svatého 

9.00 HL   Za † Marii a Květoslava Nášelovy, jejich rodiče, zetě  

  Miroslava a ochranu Panny Marie pro * rodinu 

10.30 DL Za † Marii a Františka Ulrichovy, jejich rodiče a souro-

zence, duše v očistci, dar zdraví a požehnání pro * rod. 

Pondělí 20. května 

Památka Panny Marie, 

Matky Církve 

18.00 SE   Za † rodiče Pětrošovy, syna Jaroslava, duše v očistci  

  a ochranu pro * rodinu 

Úterý 21. května 17.30 DL Na úmysl dárce 

Středa 22. května 

Památka sv. Rity, řehol. 

  

Čtvrtek 23. května 

Svátek Ježíše Krista, 

Nejvyššího a Věčného 

kněze 

16.00 HL Za † Josefa Šimoníka, jeho rodiče, 2 švagry, duše  

v očistci, ochranu a požehnání pro * rodinu 

17.30 DL Za * a † farníky 

Pátek 24. května 17.30 DL Za † manželku a za * rodinu 
 

Sobota 25. května 

Památka sv. Magalény  

de Pazzi, panny 

11.00 SE u OÚ - Za všechny občany Sehradic, s prosbou o požeh- 

nání a ochranu od každého zla a za † občany Sehradic  

17.30 HL Za † Františka Mikulce, syna, rodiče z obou stran,  

dar zdraví a požehnání pro celou * rodinu 
 

Neděle 26. května 

Slavnost  

Nejsvětější Trojice 

9.00 HL Na poděkování za 70 let života s prosbou o ochranu, 

pomoc a požehnání pro celou * rodinu 

10.30 DL   Za † Milana Žáčka, rodiče z obou stran, 2 švagry,  

  dar zdraví a ochranu pro * rodinu 
 

24. 5. Den modliteb za církev v Číně  25. 5. Mezinárodní den ztracených dětí 
 

Májové pobožnosti v týdnu: 

Horní Lhota - SO po mši svaté         Boží muka nad DL - PO, ČT 18.30 h. 

Dolní Lhota - ÚT, ČT, PÁ po mši svaté; PO, ST, NE v 18 h.         Sehradice - denně v 17 h. 
 

- Dnes je sbírka na církevní školy v naší arcidiecézi. 
 

- Do čtvrtka je možné zapsat na faře jubilejní mše svaté na 2. pololetí roku. Zapisování 

ostatních úmyslů bude v pátek (DL) a v sobotu (HL). 
 

- V sobotu budou od 14 h. na fotbalovém hřišti v Brumově olympijské hry pro mládeže. 
 

- Příští neděli bude v 17.30 h. v kostele v Horní Lhotě setkání členů živého růžence. Bude to 

i s májovou pobožností. Na toto setkání může přijít každý farník. 
 

- Příští rok chceme s kněžími vydat stolní Děkanátní kalendář. Všichni, kdo děláte pro 

farnost nějakou službu – lektoři, akolyté, varhaníci, kostelníci, uklízení, výzdoba, členové 

rad… ho dostanete jako dar. Kdo si ho chcete koupit přihlaste se, ať to můžeme spočítat. 
 

Pro DL: Začíná 2. kolo kupování figurek do betléma pro náš kostel. Objednávají se ty, které 

jsou vypsány na objednacích listech na stolku. Na nástěnkách je možné figurky vidět. K té 

„svoji“ vybrané figurce (každá má svoje číslo) si zapište se na objednací list do kolonky své 

jméno a příjmení. Peníze za figurku nemusíte dát hned při objednání, ale později. 


